12

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 07 de Junho de 2022.

Lote único
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 06/06/2022.

Contato: cpl@semobi.es.gov.br ou (27) 3636-9635.

Vitória/ES, 06 de junho de 2022

NATASHA DE OLIVEIRA SOLLERO
Presidente da CPL / Pregoeira

Protocolo 865754

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 004/2022

Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI
Processo nº: 2022-6LNWH

A SEMOBI, por meio da CPL torna público que a
licitação, por meio do Pregão Eletrônico 004/2022,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO
E COMISSIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
AUXÍLIO À NAVEGAÇÃO AÉREA DO TIPO INDICADOR
DE PERCURSO DE APROXIMAÇÃO DE PRECISÃO
(PAPI) NAS DUAS CABECEIRAS DO AEROPORTO
“ANTÔNIO EDSON AZEVEDO LIMA”, LOCALIZADO
NO MUNICÍPIO DE LINHARES-ES, INCLUSIVE
MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E PROJETOS, cuja
abertura estava prevista para ocorrer no dia
07/06/2022, às 09h30, foi ADIADA.

Nova Data Limite para Acolhimento das Propostas:
às 09h do dia 14/06/2022.
Nova Data e Horário da Abertura das Propostas:
10h30 do dia 14/06/2022.
Nova Data e Horário da Abertura da Sessão Pública:
14h do dia 14/06/2022.

O certame será realizado por meio do Sistema
Integrado de Gestão Administrativa - SIGA, estando
o Edital disponível nos endereços:
www.semobi.es.gov.br; www.compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço
(www.compras.es.gov.br/cadastro-de-fornecedores)
Contato: Através do e-mail: cpl@semobi.es.gov.
br ou, telefone (27) 3636-9608.

Vitória/ES, 06 de junho de 2022.
KETRIN KELLY ALVARENGA

Pregoeira/SEMOBI
Protocolo 865823

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

           AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO

N.º 015/2022

Departamento de Edificações e de Rodovias do
Estado do Espirito Santo - DER/ES
Processo N.º: 2022-72HWS
ID CidadES/TCU: 2022.500E0100014.01.0030
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO
PICK-UP.

Valor estimado:
Lote 01: R$ 204.208,34

Acolhimento de propostas: 25/05/2022 ás 08:00
horas - 20/06/2022 ás 08:00 horas.

Abertura de propostas: 20/06/2022 as 10:00
horas.

Abertura da sessão pública: 20/06/2022 ás 11:00
horas.

O certame será realizado por meio do sistema
SIGA, estando o edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.
Contato para esclarecimento de dúvidas:
E-mail: pregão-der@der.es.gov.br
Tel.: (27) 3636-4468

Vitória, 06 de junho de 2022.

___________________________
Maria Suzel Tedoldi Menegheli
Pregoeira da 1ª CPP do DER-ES

Protocolo 865487

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2022 - FEHAB

A Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação
e Desenvolvimento Urbano - SEDURB, através de
sua Comissão Permanente de Licitação e Pregão,
vem tornar público aos interessados, que a empresa
NOVA TRACK CONSTRUTORA LTDA, interpôs, tem-
pestivamente, recurso administrativo em face da
decisão que a INABILITOU no certame em epígrafe,
com resultado publicado no DIO em 30/05/2022,
em conformidade com o processo administrativo nº
2022-J2X1Q. Informamos que as razões do recurso
e os documentos referentes ao procedimento
licitatório se encontram à disposição das licitantes
para consulta, ressalvado o prazo de 05 (cinco) dias
úteis para impugnação do recurso, a contar da data
desta publicação.

Vitória, 06 de junho de 2022.

NETTIÊ ALVES PAULO DE MORAES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

Pregão - SEDURB/FEHAB
Protocolo 865664

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

A Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e
Desenvolvimento Urbano - SEDURB, através de sua
Comissão Permanente de Licitação e Pregão, vem
tornar público aos interessados, que a empresa AMF
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, interpôs, tem-
pestivamente, recurso administrativo em face da

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 6 de Junho de 2022 às 23:05:10
Código de Autenticação: 6431e0ae